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Examenes 12 Semestre Universitaria Curso 2025-2026

Titulacion
Curso 1

Asignatura
Contabilidad Financiera
Contabilidad Financiera
Contabilidad Financiera
Fundamentos de Direccion de Empresas
Fundamentos de Direccién de Empresas
Fundamentos de Direccidon de Empresas
Incorporacion a los Estudios de ADE
Incorporacion a los Estudios de ADE
Incorporacion a los Estudios de ADE
Introduccidn a la Economia
Introduccidn a la Economia
Introduccidn a la Economia
Matematicas |
Matemiticas |
Matematicas |

Matematicas |

Grupo
G
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Parcial

Fecha

Hora

GRADO EN ADMINISTRACION Y DIRECC. EMPRESAS

12 Convocatoria

Fecha

09/01/2026
09/01/2026
09/01/2026
13/01/2026
13/01/2026
13/01/2026
07/01/2026
07/01/2026
07/01/2026
15/01/2026
15/01/2026
15/01/2026
19/01/2026
19/01/2026
19/01/2026
19/01/2026

Hora

18:00
09:00
09:00
18:00
09:00
09:00
09:00
09:00
18:00
09:00
18:00
09:00
18:00
18:00
09:00
09:00

15-jul.-25

22 Convocatoria

Fecha

06/03/2026
06/03/2026
06/03/2026
13/03/2026
13/03/2026
13/03/2026
11/03/2026
11/03/2026
11/03/2026
09/03/2026
09/03/2026
09/03/2026
12/03/2026
12/03/2026
12/03/2026
12/03/2026

Hora

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
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Examenes 12 Semestre Universitaria Curso 2025-2026

Curso 2

Asignatura
Contabilidad de Costes
Contabilidad de Costes
Contabilidad de Costes
Direccién Estratégica de la Empresa
Direccién Estratégica de la Empresa

Direccién Estratégica de la Empresa

Economia de la UE y de las Instituciones Int.
Economia de la UE y de las Instituciones Int.

Economia de la UE y de las Instituciones Int.

Introduccidn a la Inferencia Estadistica
Introduccidn a la Inferencia Estadistica
Introduccidn a la Inferencia Estadistica
Marketing

Marketing

Matemdtica Financiera

Matematica Financiera

Matematica Financiera

Grupo
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Parcial

Fecha

14/01/2026
14/01/2026
14/01/2026
19/01/2026
19/01/2026
19/01/2026

Hora

9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00

12 Convocatoria

Fecha

26/05/2026
26/05/2026
26/05/2026
01/06/2026
01/06/2026
01/06/2026
08/01/2026
08/01/2026
08/01/2026
12/01/2026
12/01/2026
12/01/2026
13/01/2026
13/01/2026
16/01/2026
16/01/2026
16/01/2026

Hora

09:00
09:00
18:00
09:00
09:00
18:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
18:00
09:00
09:00
09:00
18:00
09:00

15-jul.-25

22 Convocatoria

Fecha

03/07/2026
03/07/2026
03/07/2026
01/07/2026
01/07/2026
01/07/2026
06/03/2026
06/03/2026
06/03/2026
09/03/2026
09/03/2026
09/03/2026
09/03/2026
09/03/2026
13/03/2026
13/03/2026
13/03/2026

Hora

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
11:30
11:30
18:00
18:00
18:00
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Examenes 12 Semestre Universitaria Curso 2025-2026

Curso 3

Asignatura
Comportamiento del Consumidor
Comunicacién de Marketing
Direc. Estrat. RRHH
Direccién de Empresas Internacionales
Distribuciéon Comercial
Econometria
Econometria
Econometria
Entrepreneurship y Creacidon de Empresas
Estrategia de Marketing
Estrategia de Marketing
Estrategia de Marketing
Estrategias corporativas
Fiscalidad de la Empresa
Teoria de la Financiacién
Teoria de la Financiacion

Teoria de la Financiacién

Grupo
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Parcial

Fecha

Hora

12 Convocatoria

Fecha

08/01/2026
07/01/2026
14/01/2026
13/01/2026
19/01/2026
09/01/2026
09/01/2026
09/01/2026
12/01/2026
15/01/2026
15/01/2026
15/01/2026
07/01/2026
19/01/2026
12/01/2026
12/01/2026
12/01/2026

Hora

09:00
09:00
09:00
19:00
16:00
09:00
18:00
09:00
09:00
18:00
09:00
09:00
09:00
18:00
09:00
18:00
09:00

15-jul.-25

22 Convocatoria

Fecha

12/03/2026
09/03/2026
10/03/2026
12/03/2026
09/03/2026
12/03/2026
12/03/2026
12/03/2026
06/03/2026
13/03/2026
13/03/2026
13/03/2026
09/03/2026
09/03/2026
11/03/2026
11/03/2026
11/03/2026

Hora

09:00
11:30
11:30
18:00
11:30
18:00
18:00
18:00
11:30
18:00
18:00
18:00
11:30
18:00
18:00
18:00
18:00
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Curso 4

Asignatura
Aspectos Legales del Marketing y la Publicidad
Aspectos Legales del Marketing y la Publicidad
Conducta Estratégica
Conducta Estratégica
Distribucién Comercial
Finanzas Corporativas
Gestidon Comercial y Ventas
Investigacidon de Mercados Aplicada
Marketing de Servicios y Sectorial
Métodos para el Analisis de Inf Empr y Toma Deci
Régimen Legal del Gobierno de las Soc. Mercantiles

Régimen Legal del Gobierno de las Soc. Mercantiles

Grupo
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Parcial

Fecha

Hora

12 Convocatoria

Fecha

16/01/2026
16/01/2026
16/01/2026
16/01/2026
19/01/2026
09/01/2026
09/01/2026
19/01/2026
12/01/2026
16/01/2026
07/01/2026
07/01/2026

Hora

18:00
18:00
18:00
18:00
16:00
09:30
09:30
09:30
09:30
18:00
18:00
18:00

15-jul.-25

22 Convocatoria

Fecha

12/03/2026
12/03/2026
09/03/2026
09/03/2026
09/03/2026
11/03/2026
13/03/2026
09/03/2026
06/03/2026
06/03/2026
09/03/2026
09/03/2026

Hora

18:00
18:00
18:00
18:00
11:30
18:00

9:00
18:00
11:30
18:00
18:00
18:00
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